裝

訂

線

第一頁 共三頁

國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國110 年 9 月 8日
發文字號：（110）秘勲字第 035 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為促進台灣總會已認證講師再次學習，訂於 110 年 10 月 26-27

日及 28-29 日兩梯次，特舉辦「訓練師發展學院(TDI)」(講師

再訓-續證)請應再訓講師報名參加，詳如說明 請查照。

說明：

一、舉辦日期：

    (1)第一梯次：110 年 10 月 26-27 日(星期二~星期三)

    (2)第二次次：110 年 10 月 28-29 日(星期四~星期五)

       以上兩梯次均 9:00 開訓典禮   第二天下午 16:00 結業式

二、舉辦地點：中壢南方莊園渡假飯店(本館)

        地址：桃園市中壢區樹籽路 8 號。

三、參加資格：

    2018-2019年(含，認證日期 2021.12.31)，取得台灣總會認證

之講師及參加再訓過有效期限到 2021.12.31 的講師，凡參加

過國際總會所舉辦之 FDI 及 CFDI 則不須參與講師再訓。

  四、報名截止日期：110 年 10 月 5 日。(報名表中會有兩梯次的日

期，可單選亦可複選，兩梯次可參加的請複

選，因每梯次只開 2 班，每班 40 位學員)

  五、收費方式：

      (1)每位學員 4,500 元(2 天 1 夜)，住單人房需補 2,000 元(房

間價差現場繳費)。

(2)請詳填報名表及匯款本區帳戶：元大銀行(羅東分行)

     帳號:2059-20000-66193，

裝

訂

線

第二頁 共三頁

     戶名:國際獅子會台灣總會台灣省第四支會。

六、參加學員請自備電腦、水杯。

七、隨函檢附需再訓之講師名冊(姓名有遺漏或繕打錯誤請來電更

正)及報名表。

正本：如名冊

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部

              總監

裝

訂

線

第三頁 共三頁

編號 姓名 分會名稱 編號 姓名 分會名稱

1 楊春梅 基隆和樂 20 簡龍裕 宜蘭礁溪

2 呂富松 宜蘭羅東 21 吳長錫 宜蘭礁溪

3 鄭信富 基隆中正 22 馬耀福佑 花蓮光復

4 馬建豊 宜蘭蘭陽 23 曾勤 基隆心和

5 許淑汶 宜蘭木蘭 24 陳宗吟 基隆世紀

6 陳鳳英 基隆木蘭 25 林溎嬪 宜蘭琦華

7 陳又新 台東第一 26 武玉智 花蓮汎札徠

8 賴順安 宜蘭蘇澳 27 潘世卿 基隆和樂

9 楊珍琪 台東綠島 28 吳建志 花蓮東陽

10 陳允忠 台東鯉魚山 29 黃淑芬 宜蘭中山

11 王淑真 宜蘭中山 30 郝仁 宜蘭員山

12 許顯揚 基隆世紀 31 余素雲 基隆鳳凰

13 鐘憶樺 宜蘭木蘭 32 鄭育德 宜蘭中原

14 林廖秀琴 花蓮晶華 33 黃錫杕 基隆忠孝

15 陳怡蓓 花蓮晶華 34 江蓮 花蓮晶英

16 林順和 宜蘭冬山 35 施槤發 基隆第一

17 廖金英 宜蘭慈暉 36 黃啟維 基隆聯合

18 吳亭蓉 基隆慈暉 37 林豈妏 基隆木蘭

19 卓佩玲 基隆鳳凰 38 歐吉虎 花蓮洄瀾

   2021-21 年度講師需再訓之名冊

2020-2021 年度訓練師發展學院(TDI)  講師再訓-續證   報名表

分會 姓名 性別 上課梯次(可複選) 葷素 住宿

10/26-27

10/28-29

葷食

素食
單人房